



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 № 240

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 09.10.2013 № 754

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 09.10.2013 № 754 «Об утверждении Порядка возмещения участникам подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Смоленскую область соотечественников, проживающих за рубежом» областной государственной программы «Содействие занятости населения Смоленской области» на 2014 - 2016 годы и членам их семей расходов по добровольному медицинскому страхованию на срок до трех месяцев в период до получения ими разрешения на временное проживание в Российской Федерации» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 21.02.2014 № 120) следующие изменения:

1) в заголовке слова «на 2014 - 2016 годы» заменить словами «на 2014 - 2020 годы»;

2) в преамбуле слова «на 2014 - 2016 годы» заменить словами «на 2014 - 2020 годы», после слов «от 20.11.2013 № 927» дополнить словами «(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 04.04.2014 № 239, от 28.05.2014 № 400, от 11.07.2014 № 502, от 08.10.2014 № 689, от 14.11.2014 № 771, от 26.12.2014 № 879, от 25.03.2015 № 145)»;

3) в тексте слова «на 2014 - 2016 годы» заменить словами «на 2014 - 2020 годы»;

4) в Порядке возмещения участникам подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Смоленскую область соотечественников, проживающих за рубежом» областной государственной программы «Содействие занятости населения Смоленской области» на 2014 - 2016 годы и членам их семей

расходов по добровольному медицинскому страхованию на срок до трех месяцев в период до получения ими разрешения на временное проживание в Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «на **2014 - 2016** годы» заменить словами «на **2014 - 2020** годы»;

- в пункте 1 слова «на 2014 - 2016 годы» заменить словами «на 2014 - 2020 годы»;

- в грифе приложения слова «на 2014 - 2016 годы» заменить словами «на 2014 - 2020 годы».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский